様式第９号（第１０条関係）

三宅東公園多目的広場使用許可取消申請書  No.

年    月    日

 松原市長 殿

住所又は所在地

申請者 氏名又は名称

代表者名（申請者が団体の場合）

             電話番号

 下記のとおり、三宅東公園多目的広場の使用許可の取消しを申請します。

記

許可番号   No.         年    月    日 交付

使用許可日時

   年  月  日(  )

   午前・午後   時 から 午前・午後   時まで

使用目的

使用施設名

備 考